
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  01 / 2014 
  

 

 Consiliul Liderilor al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 02.04.2014, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se  acordă tichete cadou fiecărui lider de sindicat din unitățile de învățământ din 

județ, proporțional cu numărul membrilor din grupa sindicală (până la 10 membri – 58 lei, între 10 și 

30 membri – 116 lei, între 30 membri și 50 membri – 174 lei, peste 50 membri – 232 lei). Sumele 

acordate sunt sume brute. 

 

Art. 2. Liderii grupelor sindicale din unitățile de învățământ din județ care au calitatea de 

membru în Consiliul județean vor beneficia, suplimentar față de ceilalți lideri, de tichete cadou în 

cuantum de 116 lei/membru. 

 

Art. 3. În data de 30 aprilie 2014, ora 1000, se va organiza ședință cu liderii tuturor grupelor 

sindicale din județ. 

 

Art. 4. Se acordă un ajutor social în cuantum de 500 lei net, pentru întreținerea sănătății, 

domnului Făgaș Vasile, încadrat la Clubul Sportiv Școlar Petroșani.  

 

  

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

